
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1441
    722
    722

Bělá pod Pradědem Jeseník
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ZA ROZVOJ A PROSPERITU OBCE
 1.     Vlasta Ťulpíková                             42        1.           274
 2.     Irena Rudolfová                              60        4.           229
 3.     Jan Ťulpík                                   45        3.           224
 4.     Kateřina Kadláčová                           44        7.           203

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 2022
 1.     Radomír Neugebauer                           45        2.           427
 2.     Petr Kučák                                   46        3.           304
 3.     Miroslav Kružík                              72        1.           303
 4.     Gabriela Doupovcová                          49        5.           285
 5.     Jan Lapčík                                   42        6.           275
 6.     Zuzana Ivanová                               51        4.           169
 7.     Tereza Klementová                            27        7.           176

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Bělá s budoucností
 1.     Robert Neugebauer                            43        2.           294
 2.     Helmut Kriegisch                             58        6.           195
 3.     Josef Jelínek                                51        5.           193
 4.     Zdeněk Mušec                                 38        1.           180

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ZA ROZVOJ A PROSPERITU OBCE
 1.     Martin Pocklan                               38        2.           199
 2.     Jana Štefančíková                            32        5.           107
 3.     Michaela Lejsalová                           36        6.           179
 4.     Eva Skřivánková                              36        8.           129
 5.     Miloslav Poupal                              40        9.           144
 6.     Adéla Veselá                                 21       10.           160
 7.     Jaroslav Frühauf                             34       11.           165
 8.     Miroslav Šťastný                             38       12.           168
 9.     Michaela Plšková                             43       13.           185
10.     Markéta Provazníková                         45       14.           127
11.     Ivo Uhřík                                    45       15.           145

523917 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 2022
 1.     Sylvie Mikulíková                            58        8.           268
 2.     Josef Černý                                  66        9.           235
 3.     Tereza Jobová                                31       10.           225
 4.     Lubomír Novotný                              47       11.           231
 5.     Danuše Jobová                                66       12.           239
 6.     Alfred Vyhnánek                              47       13.           221
 7.     Jiří Horčička                                32       14.           195
 8.     Jana Červená                                 64       15.           179

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Bělá s budoucností
 1.     Lukáš Pražák                                 39        3.           170
 2.     Karel Neugebauer                             48        4.           170
 3.     Kateřina Machalcová                          45        7.           129
 4.     Lucie Ruszová                                40        8.           125
 5.     Marie Rychlá                                 69        9.           109
 6.     Václav Šmalec                                26       10.           149
 7.     Eduard Klaner                                69       11.           143
 8.     Tomáš Kubina                                 34       12.           139
 9.     Lenka Dlouhá                                 43       13.           114
10.     Stanislav Procházka                          46       14.           138
11.     Ondřej Hanulík                               38       15.           103

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZA ROZVOJ A PROSPERITU OBCE
Počet hlasů pro stranu:   2638, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlasta Ťulpíková                                 274
              2.    Martin Pocklan                                   199
              3.    Jan Ťulpík                                       224
              4.    Irena Rudolfová                                  229
              5.    Jana Štefančíková                                107
              6.    Michaela Lejsalová                               179
              7.    Kateřina Kadláčová                               203
              8.    Eva Skřivánková                                  129
              9.    Miloslav Poupal                                  144
             10.    Adéla Veselá                                     160
             11.    Jaroslav Frühauf                                 165
             12.    Miroslav Šťastný                                 168
             13.    Michaela Plšková                                 185
             14.    Markéta Provazníková                             127
             15.    Ivo Uhřík                                        145

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 2022
Počet hlasů pro stranu:   3732, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kružík                                  303
              2.    Radomír Neugebauer                               427
              3.    Petr Kučák                                       304
              4.    Zuzana Ivanová                                   169
              5.    Gabriela Doupovcová                              285
              6.    Jan Lapčík                                       275

523917 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Tereza Klementová                                176
              8.    Sylvie Mikulíková                                268
              9.    Josef Černý                                      235
             10.    Tereza Jobová                                    225
             11.    Lubomír Novotný                                  231
             12.    Danuše Jobová                                    239
             13.    Alfred Vyhnánek                                  221
             14.    Jiří Horčička                                    195
             15.    Jana Červená                                     179

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Bělá s budoucností
Počet hlasů pro stranu:   2351, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Mušec                                     180
              2.    Robert Neugebauer                                294
              3.    Lukáš Pražák                                     170
              4.    Karel Neugebauer                                 170
              5.    Josef Jelínek                                    193
              6.    Helmut Kriegisch                                 195
              7.    Kateřina Machalcová                              129
              8.    Lucie Ruszová                                    125
              9.    Marie Rychlá                                     109
             10.    Václav Šmalec                                    149
             11.    Eduard Klaner                                    143
             12.    Tomáš Kubina                                     139
             13.    Lenka Dlouhá                                     114
             14.    Stanislav Procházka                              138
             15.    Ondřej Hanulík                                   103

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    282, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Drlík                                        50
              2.    Jaroslav Hlavatý                                  38
              3.    Vítězslav Jelen                                  118
              4.    Zuzana Hanulíková                                 34
              5.    Václav Pavlíček                                   19
              6.    Olga Procházková                                  23

523917 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:02 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpán Šikula

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

523917 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bělá pod Pradědem Jeseník
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9003               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZA ROZVOJ A PROSPERITU OBCE        2638   15       9003,00           29,30
č. 2 - SNK 2022                           3732   15       9003,00           41,45
č. 3 - SNK - Bělá s budoucností           2351   15       9003,00           26,11
č. 4 - Občanská demokratická strana        282    6       3601,19            7,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ZA ROZVOJ A PROSPERITU OBCE
      SNK 2022
      SNK - Bělá s budoucností
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3732,00     2 - SNK 2022                      
   2.            2638,00     1 - ZA ROZVOJ A PROSPERITU OBCE   
   3.            2351,00     3 - SNK - Bělá s budoucností      
   4.            1866,00     2 - SNK 2022                      
   5.            1319,00     1 - ZA ROZVOJ A PROSPERITU OBCE   
   6.            1244,00     2 - SNK 2022                      
   7.            1175,50     3 - SNK - Bělá s budoucností      
   8.             933,00     2 - SNK 2022                      
   9.             879,33     1 - ZA ROZVOJ A PROSPERITU OBCE   
  10.             783,66     3 - SNK - Bělá s budoucností      
  11.             746,40     2 - SNK 2022                      
  12.             659,50     1 - ZA ROZVOJ A PROSPERITU OBCE   
  13.             622,00     2 - SNK 2022                      
  14.             587,75     3 - SNK - Bělá s budoucností      
  15.             533,14     2 - SNK 2022                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ZA ROZVOJ A PROSPERITU OBCE        4
 2 - SNK 2022                           7
 3 - SNK - Bělá s budoucností           4

523917 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:02 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpán Šikula

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

523917 - str. č. 6


